ESTADO DE MATO GROSSO

           PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
Av. Gaspar Dutra, s/nº - CEP: 78540-000 - Fone (66) 3546-3100

Cláudia/MT

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA - ESTADO DE MATO GROSSO - RESULTADO DE

LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2021.

O Prefeito Municipal de Cláudia/MT, através da Presidente de Licitação Hemilin F. Tiedt, torna público,
para conhecimento dos interessados, que os Alienantes,  NICOLAS JUNIOR BRENDLER, ARNALDO

FRANÇA e ALTAMIR KURTEN, sagraram-se vencedores do processo de Licitação em referência, para
a “ALIENAÇÃO DE BENS IMÓVEIS DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO”.

Cláudia/MT 17 de Maio de 2021.

ALTAMIR KURTEN
Prefeito Municipal

HEMILIN FERNANDA TIEDT

Presidente da C.P.L.